com duração de aproximadamente 01 (uma) hora e 30 (trinta) minutos, no dia 25 de janeiro de 

2026, no Palco principal de Matinhos/PR, durante o evento VERÃO MAIOR PARANÁ 2026, 

conforme descrito no Termo de Referência do protocolo nº 25.145.996-7, no valor de 

R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais). 

1.1. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de trans-

crição: 

1.1.1. O Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência que deu origem à contratação; 

1.1.2. A Autorização de Contratação Direta; 

1.1.3.

[...]

comprovar a regularidade com os Fiscos Federal, Estadual (inclusive do Estado do Paraná para 

contratados sediados em outro Estado da Federação) e Municipal, com o FGTS, INSS e negativa 

de débitos trabalhistas (CNDT), observadas as disposições do Termo de Referência. 

4.2 O valor total do contrato é de R$1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), na forma 

do item 4.1. 

4.3 Pelos serviços objeto do presente contrato, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA a 

quantia justa e acordada prevista no item 4.2, o qual será depositado na conta corrente de 

titularidade da CONTRATADA, cujos dados seguem abaixo: